[image: image19.png]Cxema pacno/o:KeHHs KOHTeHePHBIX IIoIanok ¢, Jyasna Slcammuckas

HouauHckuii paiion
D - MeCTO PACTOJIO’KeHHSI KOHTeliHepa

£

Nyaswa-Sicaummcran

LienTpansHas y1

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2019

№ 661
г. Нолинск

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
Нолинского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нолинского района, согласно приложениям 1 - 7.
2. Опубликовать утвержденные настоящим постановление схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на официальном сайте муниципального образования.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Нолинского района от 30.07.2019 №614 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нолинского района Кировской области».
Глава администрации

Нолинского района                Н.Н. Грудцын
Разослать: дело, Воронову А.М., МО-10
Подлежит опубликованию на сайте администрации

Воронов Андрей Михайлович
2-28-75
Приложение №1
к постановлению администрации
Нолинского района
от  23.08.2019  №  661
[image: image1.jpg]22

Приложение№ 2
к постановлению администрации

Нолинского района
от  23.08.2019  №  661
[image: image2.png]17 \anan zu\éyawyﬂ_ %
el bPpgdaE
Bonbuan Jeneanyn,

L Cladun

Vg
I — L

60761

Konxosas yn.

o (3
10 ) !
| g Be /&
Nyrosan yn. _ || Measeaceora nocenesun 4
By § @ i I

‘ haf I | 20, 2

I

.
Ry

L e
p- g2

L 7|8 i

Uenrpanuiian B
AnouRAL

JaToHckaR YN

[ 3 k
mE d 5 wnill] 1

Saronckan yn.

L 2pagroncanyn-

[image: image3.png]Cxema pacrio/ioskeHHsI KOHTeilHepHBIX Momanok 1. Kpacherii SIp
HoauHckoro paiiona

OGosnavenue:
[ - pacnonoxkenne KonTeiHepHOi
ILTOIAIKH

p. Bos

KpacHbifi Sip
a

Corffifag ommmcrpaum o

CAT Kpachsii Aip

[image: image4.png]Cxema pacrio/ioskeHUs KOHTeilHepHBIX momanok a. Yamuno HomuHcknii paiion

YauwmHo

[image: image5.png]CxeMa pacrno/iosKeHHs KOHTeilHepHBIX muomagok 1. CoMoBIHHA
HoauHckuii paiion

OGosnavenue:
[ - pacnoiokenne KonTeiHepHO
ILTOIIAKH

[image: image6.png]Cxema pacrio/ioskeHHs] KOHTeilHepHBIX momanok A. Mansiun HonnHckuii paiion

Uertpansianyn Uertpansian y»

Manbium

OGosnavenue:
0] - pacnoJioxkeHHe KOHTeHHePHOI
ILTOIAIKH

Приложение № 3
к постановлению администрации

Нолинского района
от  23.08.2019  №  661
[image: image7.png]2

Cxema pacrio/ioskeHHsl KOHTeilHepHBIX Mook A. BopoBasina HonuHcknii paiion

\ OGosnavenue:
= - pacnosioikeHHe KOHTeliHepHoi
% ILTOIAIKH
Bl
E
T
-
&
EK 3
2

LienTpanbHas yn.

LgrpansHan Y0

Uetirpap,wan yn. e
HTPankian yn.

Bopoensta

MTo.

Uermpansras y,

Uerpanshas yn.

Uertparsar yr

[image: image8.png]CxeMa pacnoJioskeHHs KOHTeHHepHbIX IUIOIAI0K
1. Kapaun Honunckuii paiion

OGosnavenue:
- racnonoxenne xouTelinepuoii
TIONAKH
o
<
Ie
&
o
o
©
&
o
&
o
W
Kapaun
Vi Ko™
IS
o
o
IS
o
e
ESl
e
e
RS
18
2
IS
S

28

10

[image: image9.png]CxeMa pacro/io;keHHsi KOHTeITHePHbIX
nnomagok 1. Kopombiciaopmmza HomnHeknii
paiioH

OGosnavenue:
[0 - pacnonoxenne
KOHTeHHepHoil NIomAIKH

KopomsicnoauiHa

[image: image10.png]CxeMa pacIoJioKeHAsI KOHTeifHepHBIX ITomanok A. Keipuansr HonnHacknii paiion

O6o3HaueHHe:
[ - pacnososkeH e KOHTeliHepHOk NUIOIAIKH

2

&

Y

I] o S
E
3

2
N
3
%
%
%
o
&l
<+ 65
2 61
2 2 s
% s
> 5
% Ed
> £
g s
E 8
T 53
ep, / 43
Mgy S
5
18 i 4 E
g £
§ 3
o o s
® s £
2 “Am6ynaopus I
=, 4 37
s,
% -]
a i
g §
§ N
é
e £
X 4
N $
5
{
§
P
B a
3 16
\(nr\»\ﬂz"ﬂy
§
Canviradmtaym ﬂ $
& s
¢ N
$ §
o K
F
3

Toouucan uepross 2

0
2-Bon

BowBuma

P-Keipuanxo

P Kepyongg

DKo,
Dy,
o

",

Приложение № 4
к постановлению администрации

Нолинского района
от  23.08.2019  №  661
[image: image11.png]Cxema pacrionoskeHus1 KoHTeliHepHBIX IUIOINAN0K
1. Porann HonnHckuii paiion

OGosnavenue:
[ - pacnosioxkenne KOHTeHHePHOH
ILTOIAIKH

Poran

[image: image12.png]CxeMa pacro/ioskeHHs KOHTeiIHepHBIX IUIOIAIo0K A. PAGuHoBIIMHA

HouauHcknii paiion

OGo3HaYeHHe: - .
[] - pacnoso:keHHe KOHTeHHepHOI §
ILTOIIAIKH S
o 5
e o 2
o

164 Aquancrpaun 5
PAGI0BCKoro Nocenesus

o
e
ko yn- AoPY

&
&
&1

£
§

[image: image13.png]Cxema pacMellleHHs1 KOHTeiiHepHBIX IIomaaok 4. ITyra Honunuckuii paiion

nyra

OGosnavenue:
- pacnonokenne KonTeiinepHoit
ILTOIAIKH

&

Приложение № 5
к постановлению администрации

Нолинского района
от  23.08.2019  №  661
[image: image14.png]CxeMa pacio/oseHHs1 KOHTeHHepHbIX mIomanok 1. Iltunedadpuia Hoannckuii paiion

OGosnavenue:
[ - pacnosioskenie KOHTeHHePHOi MIomaTKK

-

o
e noc. Mvuepabpuka

g\ﬁw‘” < g

Приложение № 6
к постановлению администрации

Нолинского района
от  23.08.2019  №  661
[image: image15.png]< CxeMa pacnosioskeHusl KOHTelHepHBIX
mwiomanok 1. Ilepeoz Hommmckmii paiion

oy

O6o3HaueHHe:
- pacnonoxkenue
KOHTeiiHepHoii oA KH

e

N
ke
3 %,
90
oy
&
o <
Nepesoz
[= S

RS
iy,

\ £
F Co s

BT,
-} %amﬁ\ 4o Weoms
] g

S

IS

Приложение  №7
к постановлению администрации

Нолинского района
от  23.08.2019  №  661
[image: image16.png]CxeMa pacIioJIo;KeHAs KOHTeifHe PHBIX MJI0MIAI0K C.
Tarayposo HoimmHckoro paiiona

o . Nydama
o ol
& oI
o &
&
A
2% y
N $
o
&
Q
o
o
BUKOB:
(,uﬂ“me
g

OG6o3HaueHUs:

Tatayposo

[0 - pacmosokeHHe KOHTeliHepHOI IIOMANKH

[image: image17.png]Cxema pacnoJio;KeHHs KOHTeliHepHbIX miomanok ¢. Jlyiana Hoamucknii paiion
O - Mecro pacnoJioskeHns KOHTelHepHOIT
IIOINAKH

12500

Nyaswa

A

Aganscrpaunn
yasickoro nocenewun

Yeigy
By,
Ye, %
“Toarg,, %,
%5, B
Yeg,
TPanspan yn
§ { Py
&
$ -
g g
§ 3
E
3
Crosoan m]
- Makcuviosa
— g
Cro6ox g
Crogoxanckany g
2 L
3 s
¥
§

[image: image18.png]Cxema pacnoJiosKeHHs MecTa (IUI0IIATKH)
HAKOIJIEHHS TEePABIX KOMMYHABHBIX 0TX0/[0R
¢. Bepxonmers HosmHckoro paiiona

I - vecro pasmenermis

KonTefinepHol
— Bepronuwers S e
£ &
Hag, b &
% 0
M,